ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_03.09.2020____                                                                       №_51/490_____
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления

во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный решением Вятскополянской

городской Думы от 30.09.2019 № 42/399

Вятскополянская  городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  изменение  в  перечень  муниципального  имущества,

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим

инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего

предпринимательства,  утвержденный  решением  Вятскополянской

городской Думы  от 30.09.2019 № 42/399,  дополнив строкой с порядковым

номером 7 согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  сборнике  нормативных

правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны

«Деловой  вестник»  и  разместить  на  официальном   сайте  администрации

города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                     А.Б. Зязев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Вятскополянской
городской Думы

от   03.09.2020   №  51/490

 ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

     Дополнить строкой 7 следующего содержания:
«
7 Кировская

обл., г.
Вятские
Поляны, ул.
Тойменка

Земельный
участок

Земельный
участок

1840 кв.м. 43:41:0
00028:
269

кадаст
ровый

Земли
населенн

ых
пунктов

Коммуна
льное

обслужив
ание

нет МО ГО
город

Вятские
Поляны

нет 8(833
34)76
361

kom.
imushestvo

@
rambler.ru

».
____________

	РЕШЕНИЕ